

Johtavan ympäristösuojelutarkastajan viran julistaminen haettavaksi

Parainen julistaa haettavaksi uuden johtavan ympäristösuojelutarkastajan viran 1.5.2023 alkaen tai sopimuksen mukaisesti.

Johtava ympäristösuojelutarkastaja vastaa kaupungin ympäristösuojeluasioista. Vastuualue sisältää kunnan ympäristösuojeluviranomaiselle ja muun muassa ympäristösuojelu-, jäte-, kemikaali-, vesi- ja vesihuoltolain mukaiselle valvontaviranomaiselle kuuluvat tehtävät. Tehtävään kuuluvat myös maa-ainelain mukaiset lupa- ja valvontatehtävät.

Johtavan ympäristösuojelutarkastajan tehtävään kuuluu ympäristösuojeluasioiden esittelijänä toimiminen rakennus- ja ympäristölautakunnassa.

Tarjoamme uudelle johtavalle ympäristösuojelutarkastajalle kiinnostavan ja monipuolisen tehtävän. Työkenttänä on koko kunnan alue, ja se käsittää siten maailman kauneimman saariston. Työtehtäviin sisältyy myös tarkastusten suorittaminen eri kunta-alueilla, eli tehtävään valittavalla on oltava ajokortti ja auton käyttömahdollisuus.

Kelpoisuusvaatimukset ovat virkaan soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, hyvä perehtyneisyys ympäristösuojeluun ja perehtyneisyys kunnallishallintoon. Kielitaitovaatimuksena on ruotsin ja suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito.

Kokemus alan työtehtävistä sekä ympäristösuojelulainsäädännön ja -tekniikan hyvä tuntemus helpottaa tehtävässä toimimista. Lisäksi tehtävä edellyttää hyviä yhteistyötaitoja sekä hyviä johtamis- ja neuvottel ominaisuuksia.

Palkka määräytyy TS-sopimuksen (Kunnallinen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimus) mukaan. Tehtäväkohtainen palkka on 4414,84 €/kk.

Valitun tulee ennen viran vastaanottamista esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Virassa sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virka täytetään 1.5.2025 tai sopimuksen mukaan.

Hakemukset osoitetaan Paraisten rakennus- ja ympäristölautakunnalle ja toimitetaan sähköisesti sivuston www.kuntarekry.fi kautta, työavain XXXXXX, tai osoitteeseen parainen@parainen.fi. Hakemukset voi toimittaa myös osoitteeseen Paraisten kaupunki, Rantatie 28, 21600 Parainen. Hakemusasiakirjoihin on liitettävä tutkintotodistukset, työtodistukset ja mahdolliset kielitodistukset. Haku aika päättyy klo 26.3.2025 klo 16.00. Haastattelut pyritään järjestämään 28.3.2025.

Lisätietoja antaa johtava rakennustarkastaja Sanna Simonen, puh. 050 596 2642
etunimi.sukunimi@parainen.fi.